
Włącz dostęp i spędź filmowe lato w łódzkim. Rusza nowy cykl bezpłatnych wydarzeń

filmowych dla Łodzian

Włącz dostęp. Filmowe lato w łódzkim to cykl bezpłatnych wydarzeń filmowych

skierowanych do wszystkich pasjonatów kina, którzy chcą spędzić wakacyjny czas z

kinematografią w roli głównej! W programie seanse z udziałem twórców, filmy

realizowane w Łodzi, pokazy plenerowe, Home Movies Day, warsztaty, spacery filmowe

oraz wydarzenia online na platformie Think Film.

Włącz dostęp. Filmowe lato w łódzkim to idealna okazja na aktywne spędzenie upalnych

letnich dni w mieście. Łódź filmową można odkrywać na wiele sposobów. Lata wspaniałej

tradycji przerodziły się w dziesiątki filmów, istotnych dla kultury filmowej wydarzeń oraz

zaowocowały powstaniem wielu atrakcyjnych turystycznie miejsc. Organizatorom

wydarzenia zależy na zaangażowaniu mieszkańców i nakłonieniu ich do poszukiwania

własnej ścieżki po filmowej mapie Miasta Filmu. Włącz dostęp. Filmowe lato w łódzkim to

cykl wydarzeń, podczas którego zostaną przypomniane filmy i miejsca związane z miastem i

regionem. Projekt przedstawi na nowo wkład Łodzi w rozwój powojennej kinematografii.

Cykl letnich wydarzeń połączy jakościowe warsztaty i spotkania z promocją dorobku

współczesnej kultury filmowej oraz wpłynie na rozwój pasji do kina, łącząc pokolenia we

wspólnym obcowaniu z filmem.

Zobacz swoje domowe archiwum na wielkim ekranie – zgłoś film

Home Movies Day to niepowtarzalna okazja, by urywki z życia Łodzian zostały ocalone od

zapomnienia. Zbiory audiowizualnych wspomnień to bezcenny skarb, który tylko czeka, aby

ujrzeć światło dzienne. Do 25 lipca mieszkańcy Łodzi i regionu łódzkiego mogą zgłaszać

swoje rodzinne filmy (np. z wycieczek, uroczystości, imprez rodzinnych czy po prostu

codziennych czynności) zarejestrowane na różnych nośnikach pamięci (VHS, taśmy 8mm,

super8 i 16 mm oraz te nagrane telefonem komórkowym). Więcej szczegółów na stronie

organizatora.

Zapisz się na warsztaty i włącz film w swoje działania

Nie trzeba być wykształconym filmoznawcą, reżyserem czy producentem filmowym, by



mówić o filmie i wykorzystywać go w swojej pracy z ludźmi. Na animatorów, edukatorów

oraz miłośników kina z Łodzi i okolic czekać będzie przyspieszony dwudniowy kurs praktyk

filmowych (4-5 sierpnia). To dawka praktycznej wiedzy o branży audiowizualnej w pigułce

oraz zbiór podpowiedzi, gdzie szukać rzetelnych informacji nt. filmu (m.in. pozyskanie praw

do pokazów). Będzie też czas na poznanie się i wspólne aktywne spędzenie czasu. “Włącz

film. Sieciowanie” to wydarzenie, które może być początkiem dla wielu zupełnie nowych

projektów realizowanych z myślą o lokalnej społeczności. Warsztaty nastawione są nie tylko

na wiedzę, ale również na budowanie dobrych relacji. Zapisy do 17 lipca 2022 poprzez

formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie https://kameraakcja.com.pl/

Główne punkty programu Włącz dostęp. Filmowe lato w łódzkim odbędą się od 4 do 5

sierpnia w Łodzi. Wstęp na wydarzenia jest bezpłatny. Szczegóły programu Włącz dostęp.
Filmowe lato w łódzkim niebawem na stronie https://kameraakcja.com.pl/

Włącz dostęp. Filmowe lato w łódzkim realizowane jest dzięki dofinansowaniu ze środków
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Narodowego Centrum
Kultury: Kultura – Interwencje. Edycja 2022 oraz z budżetu Miasta Łodzi. Partnerem
merytorycznym wydarzenia jest Biblioteka Miejska w Łodzi. Partnerami są: Miejskie
Centrum Kultury w Tuszynie, Regionalne Centrum Rozwoju Kultury i Turystyki Z/S w
Działoszynie, Szkoła Filmowa w Łodzi, Łódź Film Commission, EC1 w Łodzi, Think Film.
Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: TVP 3 Łódź, Radio Łódź. Organizatorem
wydarzenia jest Festiwal Kamera Akcja.
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